檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：100臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：洪絲毓

聯絡電話：02-23431926

傳真：02-23431911

電子信箱：kago.hung@bsmi.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：經標人字第10580020160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10580020161-1.doc、10580020161-2.docx、10580020161-3.docx、1058

0020161-4.docx)

主旨：檢送本局於105年6月25日（星期六）辦理「檢驗真愛 -

尋找標準情人」未婚聯誼活動實施計畫、行程表及報名表

各1份，請查照轉知並鼓勵未婚同仁報名參加。

說明：

一、為促進機關團體員工交誼，增進未婚同仁互動及擇偶機會

，並配合政府鼓勵結婚生子政策，特舉辦旨揭未婚同仁聯

誼活動。

二、本活動由本局主辦，經濟部中小企業處、礦務局、中央地

質調查所、本局各分局及國立臺灣科學教育館共同協辦。

另為豐富本活動內容，帶動團康聯誼及提高聯誼成功率，

委由上置國際旅行社有限公司負責承辦。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫，

另可至公務福利e化平臺網址：http://eserver.dgpa.gov

.tw/「未婚聯誼專區」或Uni-Joys (有你,就有意思!)/上

置國際旅行社有限公司網址：http://www.unijoys.com.t

w/查詢下載。如有其他相關疑義，請逕向上置國際旅行社

7

1050115588

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/05/11

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有限公司或本活動承辦人洽詢。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、經濟部中小企業

處、經濟部礦務局、經濟部中央地質調查所、交通部、衛生福利部、文化部、國

立臺灣科學教育館、勞動部、科技部、國家發展委員會、蒙藏委員會、僑務委員

會、中央銀行、行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、行

政院海岸巡防署、國立故宮博物院、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、

國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交

易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委

員會、國家通訊傳播委員會、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政

府、高雄市政府、桃園市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣

政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮

縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政

府、嘉義市政府、臺北市議會、新北市議會、臺中市議會、臺南市議會、高雄市

議會、桃園市議會、宜蘭縣議會、新竹縣議會、苗栗縣議會、彰化縣議會、南投

縣議會、雲林縣議會、嘉義縣議會、屏東縣議會、臺東縣議會、花蓮縣議會、澎

湖縣議會、金門縣議會、連江縣議會、基隆市議會、新竹市議會、嘉義市議會、

中華電信股份有限公司、台灣積體電路製造股份有限公司、聯發科技股份有限公

司、鴻海精密工業股份有限公司、本局各一級單位、本局各分局

副本： 2016-05-11
12:29:23